Директору ГАПОУ ЧАО
 «Чукотский многопрофильный колледж»
Махаевой Л.В.
От ______________________________________________________________________________
(Ф.и.о. указывается в родительном падеже)
(указать данные паспорта)

	Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
Отчество _______________________________
Дата рождения __________________________
Место рождения ________________________
_______________________________________

_______________________________________

	Гражданство ___________________________
Документ, удостоверяющий личность _______________________________________

Серия ___________ № ___________________
Кем выдан _____________________________

_______________________________________

Дата выдачи____________________________

(данные обязательные для заполнения)
проживающего (ей) по адресу: Чукотский АО, далее указать почтовый индекс______________________
Район_______________________________город, поселок, село____________________________
Улица_____________________________  № дома_______________№ квартиры_____________
Телефон (с кодом)   _________________________________________________________________
E-mail (электронная почта) ________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительным профессиональным программам - программе повышения квалификации «Организация предпринимательской деятельности» по дистанционной форме обучения, на места по договору с оплатой стоимости обучения. Ксерокопию паспорта прилагаю.
«_____» ________________ 2015 г.
Подпись поступающего__________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ № 152 от 27.07.2006
                                                                                                                            ___________________   (подпись)